TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença de

Operação n° 325400/2021, do processo n° 462715/2021, Denominado Ambipar Environmetal

Centroeste S.A - Compostar, exarado pela Coordenadoria de Infraestrutura, em função da

solicitação do interessado através do Protocolo n° 3200/202, conforme expresso no PT n°

167500/CINF/SUIMIS/ 2023.

                 Cuiabá, 28 de abril de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.